
,.'r,Ar( UNIVEI{ZIE I'
U SARAJEVU

Saraj evo,

Broj:

Na osnoru dlana 18. Stav 1 . Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH" broj 39/14), dlana

48. Statuta Klinidkog centra Univeriiteta Sarajevo, Pravilnika o jar,rim nabavkama Generalna

direkorica donijela je:

ODLUKU

o pokretadu postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za nabavku ..Medicinska sredstva za potrebe

KCUS-a IIV40/2020", putem otvorenog postupka, e-aukcija

Za realizacrjr nabavke iz dlana 1. ove

94.100,00KM bez PDV-a za period od

sporazuma. Sredstva iz prethpdnog stava

rednim brojem 4.

II

Odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od

24 (dvadeset ietiri) mjeseca uz zakljudenje okvimog

planirana su Planonr javnih nabavki za 2020 godinu pod

III

Postupak nabavke iz dlana l. ove Odluke provest 6c O.J. Klinidka apoteka putem Komisije za

sprovodenje nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o jar.nim nabavkama BiH i op6im

aklima ugovomog organa.

IV

Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju reahzaclje predmetne nabavke provesti 6e se u

skladu sa ovlastenjima utvrdenim Zakonom o jarnim nabavkama BiH, podzakonskim aktima i op6im

aktima Ugovomog organa.

17 1?, ?070

FETI,NTAF)lq4/ v ,2-1J4 t)

rulMlM a I -/14- r?a,z_ /
UNM

SARAJEVO

I

Ovom Odlukon.r odobrava se pokretanje postupka izbora najpovoljnijeg ponutlada za nabavku

,,Medicinska srcdstva za potrebe KCUS-a III14OI2O2O". Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se

primjenon.r otvorenog postupka, e-aukcija. Objava obavje5tenja o nabavci 6e se izvrSiti na portalu E-

nabavke Agencije za javne nabavke.

li "U,^ d/L /e-*,

!



v

Odluka stupa na snagu danom donoSenja'

OBRAZLOZENJE

Klinidka apoteka obratila se sa zahtjevom za poketanje postupka javne nabavke broj A-3932120 od

15.12.2020. godine. Predmet nabavke su medicinska sredstva za potrebe KCUS -a 11U4012020'

procjenjena wijednost nabavke je 94.100,00KM bez PDV-a. Predvitla se zakljudenje okvimog

.po.urrrrnu na period od 24 mjeseca. Postupak nabavke je otvoreni postupak' kiterij za dodjelu

okvimog sporazuma je najniZa cijena; uslovi pla6anja su do 60 dana od isporuke robe i izdavanja

raduna.

Mjesto isporuke roba je franko skladiSte o.J. Klinidka apoteka KCUS-a, rok isporuke je u skladu sa

narudZbom, u sludaju hitnosti u roku 24 sata.

Analiziraju6i predmetni zahtjev, nadleZna Sluzba za nabavku i obradu podataka o.J. Klinidka apoteka

utvrdila je da su ispunjene sve pretpostavke za realizaciju nabavke, te je shodno Zakonu o javnim

nabavkama BiH i opiim aktima ugovomog organa dostavila predmetni zahtjev na konadno

odobravanje.

Na osnoru dostavljenog misljenja Komisije za lijekove KCUS-a broj 07-33-l-57839 od 11.12.2020-

godine predmet nabavke su reagensi i laboratorijski potroSni materijal koji se primjenjuje u

dijagnostici i redovnom radu Klinidke mikrobiologije.

Analiziraju6i predmetni zahtjev i uzimaju6i u obzir gore navedene dinjenice, utwdeno je da su

ispunjene sve pretpostavke za pokretanje postupka, te je shodno Zakonu o javnim nabavkama te

usvojenim opiim aktima ugovornog organa dostavljen predmetni zahtjev Generalnoj direktorici na

konadno odobravanje.

Cijene6i navedeno donesena je Odluka kao u dispozitiur.

lf

' 
a. N.0.. sebija lfibegovif

':)) (a
,/'

-4*- ,h //tu*-o

DIREKI'ORICA


